

Du mar. 02/12 au lun. 08/12



GOURMET FINEST CUISINE®
COMTÉ AOP 15 MOIS^(A)
Au lait cru. 35% de MG sur produit fini.
Ref. 5003017



PRIX
DISCOUNT

4.39

200 g (21,95 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
CHEDDAR AFFINÉ^(B)
Au choix : cheddar vintage ou red Leicester.
34% de MG sur produit fini.
Ref. 5019076

PRIX
CHOC

2.49

200 g (12,45 € le kg)



CHAUMES OU VIEUX PANÉ^(C)
25% de MG sur produit fini.
Ref. 50842

PRIX
CHOC

2.79

100 g (15,50 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ASSORTIMENT DE BISCUITS*
Au chocolat belge.
Ref. 5023490

PRIX
DISCOUNT

4.69

450 g (10,43 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
BOCAL DE FRUITS AU SIROP*
Au choix :
- poires, 310 g (7,39 € le kg)
- pêches, 320 g (7,16 € le kg),
- salade de fruits 330 g (6,94 € le kg).
Ref. 5020917



PRIX
CHOC

2.29

320 g (6,94 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

* Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
* Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air.

